Todas as diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo 
, para pagamento de alimentação, hospedagem alternativa e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas e utilizadas: 5 diárias e meia (cinco diárias e meia). 
Valor de cada diária: R$ 522,59 (Quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e nove centavos). 

Devolvi meia diária conforme documento anexo 

Juina/MT, 28 de fevereiro de 2025 

Aelcio Mrera de Oliveira 
Vereador 

APROVO 

Câmara Municipal de Julna/MT, de fevereiro de 2025. 

AELCIO MOj 1tÀIDE OLIVEIRA 
P idente